
TRANSFERÉNCIA DO DUODÉCIMO 

	

N° Documento: 4164 	 Tipo de Transferência: TED 

Data: 03/01/2022 

Conta de Origem (Crédito): 888-8 - TRANSFERÊNCIA DE DUODÉCIMO 

Conta de Destino (Débito): 45853 -8 - BB-CÂMARA TAPEROÁ 

	

Valor da Transferência: 50,00 	 #it Cinquenta reais átit 

e  

Histórico: REFERENTE A TRANSFERÊNCIA DE DUODÉCIMO DO MÊS DE JANEIRO/2022. 

DERIVALDO M 4 RCOS DE J. DOS S. LISBOA 

Presidente(a) 

CPF 	: 983.351.705-68 

Valdenir Souza Silva 	 CRIS ANO DA SILVA ALMEIDA 

1° Secretario 	 Contador(a) 

CPF :004.898.885-50 	 CPF :887.496.815-91 

• 
CAMARA MUNICIPAL DE TAPEROA 

RUA MARECHAEL DEODORO - CENTRO 

CNP): 13.070.016/0001-12 - CEP: 45.430-000 - TAPEROA - BA 

COMPROVANTE DE TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 
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07/02/2022 10:34 Banco do Brasil 

G3370710295310381 

Extrato de Conta Corrente 	 07/02/2022 10:34:08 

Agência 	2710-3 

Conta corrente 45853-8 CAMARA DE VER DE TAPEROA 

Data 03/01/2022 	Valor R$ 	 50,00 C 
Importe referente a Transferência recebida, 03/01 2710 4164-
5 PREF MUN TAPER, agência de origem 2710, documento 
552.710.000.004.164, lote 99015, lançado a crédito em sua 
conta corrente, na data acima. 
(Cinqüenta reais)  

' Este aviso de lançamento não é válido como comprovante 
da operação e demonstra apenas que houve um 
lançamento em conta corrente. 
Documento emitido por: DERIVALDO J SANTOS em 07/02/2022 10:34:08 

• 

https://autoatendimento.bb.cam.briapf-apj-autoatendimentoiindex.html?v=2.3.48#/template/-2Fconsultas-2F009-0.bb 
	 1/1 
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• 
CAMARA MUNICIPAL DE TAPEROA 

RUA MARECHAEL DEODORO - CENTRO 

CNP.]: 13.070.016)0001-12 - CEP: 45.430-000 - TAPEROA - BA 

COMPROVANTE DE TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 

• 

N° Documento: 4164 	 Tipo de Transferência: TED 

Data: 10/01/2022 	 TRANSFERÉNC1A DO DUODÉCIMO 

Conta de Origem (Crédito): 888-8 - TRANSFERÊNCIA DE DUODÉCIMO 

Conta de Destino (Débito): 45853 -8 - BB-CÂMARA TAPEROÁ 

Valor da Transferência: 65.000,00 	 ## Sessenta e cinco mil reais ## 

Histórico: REFERENTE A TRANSFERÊNCIA DE DUODÉCIMO DO MÊS DE JANEIRO/2022. 

/ 	
e, 

lit 	
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DERIVALD iene OS DE J. DOS S. LISBOA 	 Valdenir Souza Silva 	 CRIS ANO DA SILVA ALMEIDA 

Presidente(a) 	 10 Secretario 	 Contador(a) 

CPF 	:983.351.705-68 	 CPF 	:004.898.885-50 	 CPF 	:887.496.815-91 
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07/02/2022 10:37 	
Banco do Brasil 

G3370710295310381 
07/02/2022 10:37:20 

 

Extrato de Conta Corrente 

Agência 	2710-3 

Conta corrente 45853-8 CAMARA DE VER DE TAPEROA 

 

Data 10/01/2022 	Valor R$ 	 65.000,00 C 

Importe referente a Transferéncia recebida,10/012710 4164-5 
PREF MUN TAPER, agência de origem 2710, documento 
552.710.000.004.164, lote 99015. lançado a crédito em sua 
conta corrente, na data acima. 
(Sessenta e cinco mil reais)  

Este aviso de lançamento não é válido como comprovante 
da operação e demonstra apenas que houve um 
lançamento em conta corrente. 
Documento emitido por: DERIVALDO J SANTOS em 07/0212022 10:37:20 

• 

https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.3.48#/template/-2Fconsultas-2F009-0.bb 
	 1/1 
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N° Documento: 8619 	 Tipo de Transferência: TED 

Data: 20/01/2022 

Conta de Origem (Crédito): 888-8 - TRANSFERÊNCIA DE DUODÉCIMO 

Conta de Destino (Débito): 45853 -8 - BB-CÂMARA TAPEROÁ 

Valor da Transferência: 75.000,00 	 SI* Setenta e cinco mil reais fl 

 

TRANSFERÊNCIA DO DUODÉCIMO 

 

Histórico: REFERENTE A TRANSFERÊNCIA DE DUODÉCIMO DO MÊS DE JANEIRO/2022, 

tg 	
02  

DERIVALDO ARCOS DE J. DOS S. LISBOA 	 Valdenir Souza Silva 	 CRISTIA O DA SILVA ALMEIDA 

Presidente(a) 	 1° Secretario 	 Contador(a) 

CPF :983.351.705-68 	 CPF :004.898.885-50 	 PF :887.496.815-91 

• 	á g' 

CAMARÁ MUNICIPAL DE TAPEROA 
RUA MARECHAEL DEODORO - CENTRO 

CNP]: 13.070.016/0001-12 - CEP: 45.430-000 - TAPEROA - BA 

COMPROVANTE DE TRANSFERÊNCIA FINANCEIRA 
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07/02/2022 10:39 Banco do Brasil 

G3370710295310381 

Extrato de Conta Corrente 	 07(02/2022 10:38:57 

, 	Agência 	2710-3 

"e 	Conta corrente 45853-8 CAMARA DE VER DE TAPEROA 

Data 20/01/2022 	Valor R$ 	 75.000,00 C 
Importe referente a Transferência recebida. 20/012710 8619-3 
P M T COM" MOV, agáncla de origem 2710. documento 
552.710.000.008.619. lote 99015, lançado a crédito em sua 
conta corrente, na data acima. 
jSetenta e cinco mil reais)  

Este aviso de lançamento não é válido como comprovante 
da operação e demonstra apenas que houve um 
lançamento em conta corrente. 
Documento emitido por DERIVALDO J SANTOS em 07/02/2022 10:38:57 

1/1 
https://autoatendimento.bb.corn.br/apf-apj-autoatendimentofindex.html?v=2.3.48tMemplate/-2Pconsultas-2F009-0.bb  
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